v tomto znění:

tuto smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Mohelnice:

Článek I.
Účel a předmět smlouvy

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci bezúročnou návratnou 
finanční výpomoc ve výši 604.573 Kč (slovy: šest set čtyři tisíce pět set sedmdesát tři koruny).

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci investiční návratnou finanční výpomoc 
na předfinancování projektu „Modernizace venkovních a vnitřních prostor MŠ Hálkova" (dále jen 
„Projekt"). Projekt bude dotačně podpořený ze Státního zemědělského intervenčního fondu,